
14/07/2022 11:23 about:blank

about:blank 1/8

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 57
Processo nº : 91
Objeto : REGISTRO DE PREÇOS DE CALÇADOS DE PROTEÇÃO PARA A GUARDA CIVIL E GUARDA PATRIMONIAL.

Às 09:00:09 horas do dia 14 de Julho de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de
Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: EDENILSON RICARDO NATARELI, JAIR
TEODORO PEREIRA e PAULA GOMES RIBEIRO, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico -
Registro de Preços em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002022OC00066. Inicialmente o
Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : BOTINA DE PROTECAO, EM MICROFIBRA HIDROFUGADA, CONSTITUIDA DE
MICROFILAMENTOS DE POLIAMIDA, POLIESTER E VISCOSE, COM ESPESSURA DE APROXIMADAMENTE 2MM, NO
TAMANHO 47, NA COR PRETA, MODELO UNISSEX, COM SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE,
ANTIDERRAPANTE, COM CADARCO EM POLIESTER, COR PRETA, FORMATO ROLICO, COM PALMILHA DE MONTAGEM
EM MATERIAL SINTETICO, ESPESSURA MINIMA DE 2,0MM, FIXADA AO CABEDAL POR SISTEMA STROBEL, COM
PALMILHA HIGIENICA ANTIBACTERIANA, ANATOMICA, EM POLIESTER, RESISTENTE, CONTRAFORTE EM MATERIAL
TERMOPLASTICO COM ESPESSURA DE 1,5 MM;, CONFORME NBR 20345 E CERTIFICADO DE APROVACAO VÁLIDO DO
MINISTERIO DO TRABALHO
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 150 / PAR

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 99,4800

CNPJ/CPF - Vencedor : 12904870000174 - DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME

Propostas Entregues : 8

Desistência de Propostas : 1

Propostas Restantes : 7

Propostas Classificadas : 7

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

DATA
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA
- ME

1 Kadesh CA
46269 99,4800 11/07/2022 00:00 Classificada classifico o item

LC-SHIELD 2 bracol 102,3600 14/07/2022 00:00 Classificada



14/07/2022 11:23 about:blank

about:blank 2/8

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

COMERCIO E
REPRESENTACOES
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

classifico o item

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

3 rogil 150,0000 14/07/2022 00:00 Classificada classifico o item

B.G.F. COMERCIO
DE CONFECCOES E
CALCADOS LTDA

4 KD / KD 160,0000 13/07/2022 00:00 Classificada classifico o item

COMERCIAL
BRASIL DE EPI
LTDA

5 KADESH /
CA 46269 268,5000 12/07/2022 00:00 Classificada classifico o item

TATICO
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA LTDA

6 PROTEFORT
CA40123 300,0000 13/07/2022 00:00 Classificada classifico o item

GUARAPORT
COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI –
ME

7 CONF.
SOLICITADO 2.500,0000 14/07/2022 00:00 Classificada classifico o item

Apelido CNPJ/CPF Licitante Enquadramento

FOR0807 02.899.119/0001-73 CASA DAS VALVULAS CATANDUVA LTDA ME

Licitante Valor Data/Hora Situação

COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA 130,0000 14/07/2022 09:05:14 Válido e confirmado

S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI 99,4500 14/07/2022 09:06:41 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI 99,4000 14/07/2022 09:21:10 Válido e confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

S. V. M. EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI Negociação 99,4000 14/07/2022

10:03 Não aceitável
Produto em desconformidade com o
ofertado na proposta comercial
quanto a marca apresentada.

DATA EQUIPAMENTOS DE Análise de 99,4800 14/07/2022 Aceitável Considero o preço aceitável



14/07/2022 11:23 about:blank

about:blank 3/8

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Habilitação

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

SEGURANCA LTDA - ME propostas 10:26 mediante consulta do preço
referencial e em conformidade com
o Edital.

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

DATA EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA - ME

14/07/2022
11:07 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se

de acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0807 ME 02.899.119/0001-
73 CASA DAS VALVULAS CATANDUVA LTDA

FOR0893 EPP 11.509.243/0001-
76 COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA

FOR0025 ME 12.904.870/0001-
74 DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME

FOR0667 EPP 19.820.891/0001-
50 B.G.F. COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA

FOR0139 EPP 20.421.926/0001-
68

LC-SHIELD COMERCIO E REPRESENTACOES DE EQUIPAMENTOS
LTDA

FOR0729 ME 24.390.026/0001-
51 GUARAPORT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME

FOR0435 EPP 28.439.173/0001-
20 S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI

FOR0891 ME 35.761.275/0001-
22 TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 14/07/2022

09:00:09

Sistema
BEC/SP TODOS

Houve desistência para o(s) item(ns) abaixo:
Item 1 - BOTINA DE PROTECAO, MICROFIBRA HIDROF., NR.47, UNISSEX, PRETA,
CA/NBR
- FOR0807

14/07/2022
09:00:09

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada 14/07/2022



14/07/2022 11:23 about:blank

about:blank 4/8

de lances 09:00:16

Pregoeiro TODOS

Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes ao descrito neste anexo.
Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo
Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital e neste Anexo I - Modelo de
Proposta Comercial.

14/07/2022
09:00:29

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 14/07/2022

09:01:36

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 14/07/2022
09:01:43

Pregoeiro TODOS Registrem seus menores valores para o item, pois o sistema aceita mesmo que não
supere a menor proposta ofertada

14/07/2022
09:03:38

FOR0025 Pregoeiro bom dia 14/07/2022
09:04:31

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 14/07/2022 - 09:16:43 14/07/2022

09:17:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 14/07/2022

09:17:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 14/07/2022

09:17:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
BOTINA DE PROTECAO,MICROFIBRA HIDROF.,NR.47,UNISSEX,PRETA,CA/NBR
Menor lance: R$ 99,4500
Negociação disponível para fornecedor ganhador

14/07/2022
09:18:00

FOR0435 Pregoeiro Bom dia sr Pregoeiro,já ofertamos nosso melhor preço. 14/07/2022
09:18:12

Pregoeiro FOR0435 Consegue melhorar sua oferta? 14/07/2022
09:18:39

Pregoeiro FOR0435 Arredonde o valor por favor 14/07/2022
09:18:51

Pregoeiro FOR0435 Registre o desconto e encerro a negociação 14/07/2022
09:19:48

FOR0025 Pregoeiro Sr.pregoeiro qual o CA cotado pelo FOR 0435? 14/07/2022
09:21:15

FOR0435 Pregoeiro valor arredondado para R$ 99,40 14/07/2022
09:21:56

Pregoeiro FOR0025 Na sequencia será solicitado o envio juntamente com a proposta adequada ao valor
ofertado

14/07/2022
09:22:10

Pregoeiro FOR0435 Agradeço 14/07/2022
09:22:44

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 14/07/2022

09:22:50

Sistema TODOS Senhores licitantes, neste momento, o(s) detentor(es) da(s) melhor(es) oferta(s) 14/07/2022



14/07/2022 11:23 about:blank

about:blank 5/8

BEC/SP deverá(ão) enviar planilha e demais documentos que compõem a proposta, com os
valores atualizados. 
Atenção! O sistema permite o envio de apenas um arquivo, clicando no botão Enviar
Anexo.

09:22:50

Pregoeiro FOR0435

Favor apresentar o CAEPI - Certificado de Aprovação de Equipamento de Proteção
Individual no Ministério do Trabalho, do produto ofertado, com data de validade vigente, de
acordo com a Norma Regulamentadora n.º 6 (NR 6), com redação dada pela Portaria SIT
n.º 25, de 15 de outubro de 2001, publicada no DOU em 17 de outubro de 2001, que
estabelece as disposições relativas aos Equipamentos de Proteção Individual – EPI,
juntamente com a proposta EM UM ÚNICO ARQUIVO para análise das especificações do
produto ofertado

14/07/2022
09:23:46

FOR0435 Pregoeiro Ok ,já estou providenciando a documentação 14/07/2022
09:30:49

Pregoeiro FOR0435 Agora encaminhe em um único arquivo a certificação do produto e a proposta com a
especificação da marca e valor ofertado nos moldes do Anexo I disponibilizado se possível

14/07/2022
09:33:07

Pregoeiro FOR0435 Estou aguardando 14/07/2022
09:54:13

FOR0435 TODOS O FOR0435 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

14/07/2022
09:55:29

FOR0025 Pregoeiro Sr.Pregoeiro tem como nós ter acesso ao anexo por gentileza? 14/07/2022
09:57:55

Pregoeiro FOR0435 A marca especificada na proposta (Kadesk) está divergente da cadastrada na BEC (Rogil)
e será desclassificada. Chamarei na sequencia de classificação

14/07/2022
09:59:59

Pregoeiro FOR0025 Aonde baixa o edital você tem acesso ao anexo. 14/07/2022
10:00:29

Pregoeiro FOR0435 Alguma dúvida quanto a isso? Verificou a divergência dos produtos especificado acima? 14/07/2022
10:01:29

FOR0435 Pregoeiro Peço desculpas pelo erro sr pregoerio 14/07/2022
10:02:12

FOR0435 Pregoeiro Sem nenhuma duvida,pode proceguir 14/07/2022
10:02:36

FOR0435 Pregoeiro presseguir 14/07/2022
10:02:57

Pregoeiro FOR0435 (VALOR NÃO ACEITO - ITEM 1) R$ 99,4000 Justificativa: Produto em desconformidade
com o ofertado na proposta comercial quanto a marca apresentada.

14/07/2022
10:03:13

Pregoeiro FOR0025

Favor apresentar o CAEPI - Certificado de Aprovação de Equipamento de Proteção
Individual no Ministério do Trabalho, do produto ofertado, com data de validade vigente, de
acordo com a Norma Regulamentadora n.º 6 (NR 6), com redação dada pela Portaria SIT
n.º 25, de 15 de outubro de 2001, publicada no DOU em 17 de outubro de 2001, que
estabelece as disposições relativas aos Equipamentos de Proteção Individual – EPI,
juntamente com a proposta EM UM ÚNICO ARQUIVO para análise das especificações do
produto ofertado

14/07/2022
10:03:41

FOR0025 Pregoeiro Um momento por favor 14/07/2022
10:04:16

Pregoeiro FOR0025 Aguardo 14/07/2022
10:08:49



14/07/2022 11:23 about:blank

about:blank 6/8

FOR0025 Pregoeiro ok 14/07/2022
10:09:50

FOR0025 TODOS O FOR0025 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

14/07/2022
10:16:02

Pregoeiro FOR0025 Encaminhei para a equipe técnica... só um instante 14/07/2022
10:21:03

FOR0025 Pregoeiro ok obrigada 14/07/2022
10:21:30

Pregoeiro FOR0025 Aprovada... darei andamento ao processo 14/07/2022
10:26:23

Pregoeiro FOR0025 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 99,4800 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial e em conformidade com o Edital.

14/07/2022
10:26:59

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

14/07/2022
10:27:04

FOR0025 Pregoeiro ok 14/07/2022
10:28:12

Pregoeiro FOR0025

Favor enviar a proposta comercial preenchida nos campos de quem assina o contrato e
adequada ao valor ofertado e a documentação especificada no Edital para habilitação.
Informo que, para os casos de assinatura digital da proposta e declarações, assim como
as autenticações digitais dos documentos que não possam ser verificados via internet,
como contrato social ou atestados, podem ser encaminhados posteriormente por e-mail
(licita@montealto.sp.gov.br), evitando o envio de documentos via correio para a
comprovação dos originais. Pode encaminhar a procuração de quem subscreve a
proposta ou a ela assinada por pessoa integrante do Contrato Social.

14/07/2022
10:28:33

FOR0025 Pregoeiro ok ja vou anexar os documentos 14/07/2022
10:31:45

Pregoeiro FOR0025 Aguardo 14/07/2022
10:32:00

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_4.pdf".

14/07/2022
10:36:52

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_5.pdf".

14/07/2022
10:36:59

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_6.pdf".

14/07/2022
10:37:05

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_7.pdf".

14/07/2022
10:37:12

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_8.pdf".

14/07/2022
10:37:17

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_9.pdf".

14/07/2022
10:37:22

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWXaYhH2BJKKW9fTmwRo6VFQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWoz7zYZEyA8JQxqkfzToZwg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWnwYo%2bROqw4eK1%2fhLZNGNOg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJW3IotL7gLqi1ecVxkDU%2b5RA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWaYiKJqYg%2fYNW8Km3awKEjA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWawMOHISl3pz5J43fnjjACA%3d%3d


14/07/2022 11:23 about:blank

about:blank 7/8

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_10.pdf".

14/07/2022
10:39:08

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_11.pdf".

14/07/2022
10:39:13

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_12.pdf".

14/07/2022
10:39:32

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_13.pdf".

14/07/2022
10:39:47

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_14.pdf".

14/07/2022
10:39:55

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_15.pdf".

14/07/2022
10:40:09

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_16.pdf".

14/07/2022
10:42:02

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_17.pdf".

14/07/2022
10:43:03

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_18.pdf".

14/07/2022
10:43:31

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_19.pdf".

14/07/2022
10:43:46

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_20.pdf".

14/07/2022
10:44:09

Pregoeiro FOR0025 Estamos verificando a documentação e peço que aguarde por favor 14/07/2022
10:54:41

FOR0025 Pregoeiro ok 14/07/2022
10:55:27

Pregoeiro FOR0025 Não vi o Atestado de capacidade técnica... pode encaminhar? 14/07/2022
10:56:59

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_21.pdf".

14/07/2022
10:58:15

FOR0025 Pregoeiro O Fornecedor "DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA" enviou o arquivo
"FOR0025_22.pdf".

14/07/2022
10:58:19

FOR0025 Pregoeiro desculpa segue o atestado 14/07/2022
10:58:28

Pregoeiro FOR0025 Enquanto isso consultarei no site e-Sanções 14/07/2022
10:58:55

FOR0025 Pregoeiro obrigada 14/07/2022
10:59:13

FOR0025 Pregoeiro enviei o atestado acima tah 14/07/2022
10:59:27

Pregoeiro FOR0025 Nenhuma sanção restritiva... empresa habilitada. Darei andamento ao processo 14/07/2022

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJW4NkC9ljXOSnqsM4U%2bneCEg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWCFhP5Hn0mM5Wdfnrriq1oA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWRJdAnENRePdZxxRuZhbq0g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWJU1KqjNmxRItWKFuoflGIA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJW%2ffsMcZf7qz0ZWBCdKtt6Jg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWVVmsXAgpVPDaca2uP46SHQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWVahIdyyDpJSjR6DjR6K1lg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWxM%2b%2bH93XVC96gU7vChZazg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJW%2ba3yu3mN4NB%2bYBNm010HVA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJW6HAm52y4ItkCc6UIlRVwiA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWbbeRNnmnYyA6CQlSnAqStA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWi4XE0N5Fy2HNviQsDKEHFw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZ4Z1eOIlR1J5xWo5D%2fdJKiboa2XZVY%2f3AkaJOOEzJWDlkwNSDC5XRgNfJ%2fWB7vUQ%3d%3d


14/07/2022 11:23 about:blank

about:blank 8/8

11:06:47

Pregoeiro TODOS

O Licitante DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME foi habilitado para o
Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

14/07/2022
11:07:20

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de Adesão iniciada. 14/07/2022

11:07:24

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para adesão 14/07/2022
11:07:44

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de adesão encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada. 14/07/2022

11:13:46

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para a manifestação de recurso 14/07/2022
11:14:04

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 14/07/2022

11:20:16

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Elaboração da Ata 14/07/2022

11:20:16

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

14/07/2022
11:21:16

Pregoeiro FOR0025 Não esqueça de encaminhar a proposta e a declaração originais para o Departamento de
Licitação, situado à Rua Dr Raul da Rocha Medeiros, 1390.

14/07/2022
11:22:40

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 14/07/2022
11:22:56

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 14/07/2022 às 11:21:31


